
芥見東・南地区コミュニティバス等運営協議会 201４.11.1 発行  

芥見東・南地区 みどりっこバス 運行時刻表 
南回り線【奇数便】 (南山⇒緑山⇒大洞⇒桜台⇒東山⇒長山経由)  

  「平日＋土曜」と「日曜＋祝日」 

  で運行する便数が変わります！ 

 停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 11 便 13 便 15 便 

1 バロー芥見店 8:10 9:32 11:02 12:32 13:57 15:17 16:37 17:57 

２ 安達整形外科 8:11 9:33 11:03 12:33 13:58 15:18 16:38 17:58 

3 セブンイレブン 8:11 9:33 11:03 12:33 13:58 15:18 16:38 17:58 

4 南山２･３丁目 8:12 9:34 11:04 12:34 13:59 15:19 16:39 17:59 

5 生協芥見店 8:12 9:34 11:04 12:34 13:59 15:19 16:39 17:59 

6 大洞郵便局南 8:13 9:35 11:05 12:35 14:00 15:20 16:40 18:00 

7 芥見南公民館口 8:14 9:36 11:06 12:36 14:01 15:21 16:41 18:01 

8 緑山１丁目 8:14 9:36 11:06 12:36 14:01 15:21 16:41 18:01 

9 緑山１丁目東 8:15 9:37 11:07 12:37 14:02 15:22 16:42 18:02 

10 緑山２丁目 8:15 9:37 11:07 12:37 14:02 15:22 16:42 18:02 

11 緑山東･願成寺口 8:16 9:38 11:08 12:38 14:03 15:23 16:43 18:03 

12 緑山･大洞 8:16 9:38 11:08 12:38 14:03 15:23 16:43 18:03 

13 大洞西 8:17 9:39 11:09 12:39 14:04 15:24 16:44 18:04 

14 桜台･柏台口 8:18 9:40 11:10 12:40 14:05 15:25 16:45 18:05 

15 桜台市営住宅 8:18 9:40 11:10 12:40 14:05 15:25 16:45 18:05 

16 大洞保育園 8:19 9:41 11:11 12:41 14:06 15:26 16:46 18:06 

17 桜台東（柏台連絡橋） 8:20 9:42 11:12 12:42 14:07 15:27 16:47 18:07 

18 桜台北（桐が丘連絡橋） 8:21 9:43 11:13 12:43 14:08 15:28 16:48 18:08 

19 桜台西北（３丁目） 8:22 9:44 11:14 12:44 14:09 15:29 16:49 18:09 

20 芥見東小学校･東公民館 8:22 9:44 11:14 12:44 14:09 15:29 16:49 18:09 

21 ミニストップ 8:23 9:45 11:15 12:45 14:10 15:30 16:50 18:10 

5 生協芥見店 8:24 9:46 11:16 12:46 14:11 15:31 16:51 18:11 

22 

 

V ドラッグ前 8:24 9:46 11:16 12:46 14:11 15:31 16:51 18:11 

23 おやま皮膚科 8:25 9:47 11:17 12:47 14:12 15:32 16:52 18:12 

24 バロー東 8:25 9:47 11:17 12:47 14:12 15:32 16:52 18:12 

25 ケーヨーデイツー 8:27 9:49 11:19 12:49 14:14 15:34 16:54 18:14 

26 東山(三心･徳兵衛前) 8:29 9:51 11:21 12:51 14:16 15:36 16:56 18:16 

27 カローラ芥見店 8:30 9:52 11:22 12:52 14:17 15:37 16:57 18:17 

28 みどり病院 8:31 9:53 11:23 12:53 14:18 15:38 16:58 18:18 

２ 安達整形外科 8:32 9:54 11:24 12:54 14:19 15:39 16:59 18:19 

29 バロー南 8:33 9:55 11:25 12:55 14:20 15:40 ∥ ∥ 

30 芥見診療所 8:34 9:56 11:26 12:56 14:21 15:41 ∥ ∥ 

31 東部コミセン 8:36 9:58 11:28 12:58 14:23 15:43 ∥ ∥ 

32 東部事務所 8:36 9:58 11:28 12:58 14:23 15:43 ∥ ∥ 

33 後藤医院･順明堂歯科 8:37 9:59 11:29 12:59 14:24 15:44 ∥ ∥ 

34 森田整形外科 8:39 10:01 11:31 13:01 14:26 15:46 ∥ ∥ 

35 ＪＡ芥見支店 8:39 10:01 11:31 13:01 14:26 15:46 ∥ ∥ 

36 長山 8:40 10:02 11:32 13:02 14:27 15:47 ∥ ∥ 

1 バロー芥見店 8:42 10:06 11:36 13:05 14:29 15:49 17:01 18:21 

 
北回り線【偶数便】 （桐が丘⇒紅葉が丘⇒柏台⇒北山⇒東山⇒長山経由） 
  「平日＋土曜」と「日曜＋祝日」 

   で運行する便数が変わります！ 

 停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便 10 便 12 便 14 便 16 便 

1 バロー芥見店 8:44 10:08 11:38 13:07 14:31 15:51 17:11 18:21 

２ 安達整形外科 8:45 10:09 11:39 13:08 14:32 15:52 17:12 18:22 

3 セブンイレブン 8:45 10:09 11:39 13:08 14:32 15:52 17:12 18:22 

4 南山２･３丁目 8:46 10:10 11:40 13:09 14:33 15:53 17:13 18:23 

5 生協芥見店 8:46 10:10 11:40 13:09 14:33 15:53 17:13 18:23 

37 北山東（３丁目） 8:47 10:11 11:41 13:10 14:34 15:54 17:14 18:24 

20 芥見東小学校･東公民館 8:47 10:11 11:41 13:10 14:34 15:54 17:14 18:24 

38 桜台西(２丁目) 8:48 10:12 11:42 13:11 14:35 15:55 17:15 18:25 

39 桐が丘市営住宅 8:49 10:13 11:43 13:12 14:36 15:56 17:16 18:26 

40 桐が丘北（１丁目） 8:49 10:13 11:43 13:12 14:36 15:56 17:16 18:26 

41 桐が丘東(桜台連絡橋) 8:50 10:14 11:44 13:13 14:37 15:57 17:17 18:27 

42 紅葉が丘西（1 丁目） 8:50 10:15 11:45 13:13 14:37 15:57 17:17 18:27 

43 紅葉が丘西北（２丁目） 8:51 10:16 11:46 13:14 14:38 15:58 17:18 18:28 

44 紅葉が丘公園 8:51 10:17 11:47 13:15 14:38 15:58 17:18 18:28 

45 紅葉が丘東北（6 丁目） 8:52 10:18 11:48 13:16 14:39 15:59 17:19 18:29 

46 藍川東中学校 8:52 10:18 11:48 13:16 14:39 15:59 17:19 18:29 

47 大洞岐協苑 8:53 10:19 11:49 13:17 14:40 16:00 17:20 18:30 

48 柏台東（７丁目） 8:54 10:20 

1 

11:50 13:18 14:41 16:01 17:21 18:30 

49 柏台北（6 丁目） 8:54 10:21 11:51 13:19 14:41 16:01 17:21 18:31 

50 柏台西（桜台連絡橋） 8:55 10:22 11:52 13:20 14:42 16:02 17:22 18:32 

51 柏台南（２丁目）  8:56 10:23 11:53 13:21 14:43 16:03 17:23 18:33 

52 柏台市営住宅 8:56 10:24 11:54 13:21 14:43 16:03 17:23 18:33 

14 桜台･柏台口 8:57 10:25 

 

11:55 13:22 

 

14:44 16:04 17:24 18:34 

53 大洞接骨院前 8:58 10:27 1157 13:24 14:45 16:05 17:25 18:35 

54 大洞郵便局東 8:59 10:28 11:58 13:25 14:46 16:06 17:26 18:36 

21 ミニストップ 8:59 10:28 11:58 13:25 14:46 16:06 17:26 18:36 

5 生協芥見店 9:00 10:29 11:59 13:26 14:47 16:07 17:27 18:37 

4 南山２・３丁目 9:00 10:30 12:00 13:26 14:47 16:07 17:27 18:37 

55 北山公園 9:01 10:31 12:01 13:27 14:48 16:08 17:28 18:38 

56 北山西（１丁目） 9:02 10:32 12:02 13:28 14:48 16:09 17:29 18:39 

26 東山(三心･徳兵衛前) 9:03 10:33 12:03 13:29 14:50 16:10 17:30 18:40 

27 カローラ芥見店 9:04 10:34 12:04 13:30 14:51 16:11 17:31 18:41 

28 みどり病院 9:05 10:35 12:05 13:31 14:52 16:12 17:32 18:42 

２ 安達整形外科 9:06 10:36 12:06 13:32 14:53 16:13 17:33 18:43 

29 バロー南 9:07 10:37 12:07 13:33 14:54 16:14 ∥ ∥ 

30 芥見診療所 9:08 10:39 12:09 13:34 14:55 16:15 ∥ ∥ 

31 東部コミセン 9:10 10:41 12:11 13:36 14:57 16:17 ∥ ∥ 

32 東部事務所 9:10 10:41 12:11 13:36 14:57 16:17 ∥ ∥ 

33 後藤医院･順明堂歯科 9:11 10:42 12:12 13:37 14:58 16:18 ∥ ∥ 

34 森田整形外科 9:13 10:44 12:14 13:39 15:00 16:20 ∥ ∥ 

35 ＪＡ芥見支店 9:13 10:44 12:14 13:39 15:00 16:20 ∥ ∥ 

36 長山 9:14 10:45 12:15 13:40 15:01 16:21 ∥ ∥ 

1 バロー芥見店 9:18 10:50 12:20 13:45 15:05 16:25 17:35 18:45 
 

平日＋土曜（１～15便） 

日曜＋祝日（３～11 便） 
停留所 

番号 

日曜＋祝日（４～12 便） 

平日＋土曜（２～16便） 

停留所 

番号 
※ 

暴
風
や
降
雪
な
ど
の
不
可
抗
力
に
よ
り
予
告
な
く
運
休
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。 


